W RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
Educacion PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
- POSICION 1547
DIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA GESTION TERRITORIAL
VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL CODIGO 2028, GRADO 20, ubicado en la DIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA GESTION TERRITORIAL
obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20, el cual se encuentra en vacancia definitiva.

SANCION RESULTADO
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL EXPERIENCIA TIPO EVALUACION APTITUDES Y
CEDULA SERVIDOR ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA (MESES) D|SC|PL|NAANR<|)A ULTIMO DESEMPENO E\:)AEl.leEA'\;ﬂgng NIVEL EVALUACION HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
PROFESIONAL
MARIA DEL PILAR . : ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
30203750 ARDILA QUINTERO ESPEClALléQigO(')?BDlGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 325 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
MARIA DEL MAR PROFESlO!\IAL 5 ANUAL U ;E%%ER?E(;:I:L;IOIQ ELLA M'-A(l)\lTJ’\):ﬁbl([))ll\E‘
35469366 SUAREZ SOLANO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
GRADO 18 ANAIISIS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
40188561 '\IglAVR;’Eﬁ é?JESIIE’G ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 18 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ELISA GABRIELA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
43203670 BENAVIDES ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
MONTENEGRO GRADO 18 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE
FEBE LUCIA RUIZ PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52220883 TIRADO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN BIOLOGIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 18 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52775694 PILAR A’;i’;gﬁ RIVERA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 18 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
LUIS BERNARDO PROFESlO!\IAL : ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
19485279 CARRILLO ALVAREZ ESPEClALléQigO(')?BDlGO 2028, INGENIERIA INDUSTRIAL 328 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL . 1.NO ACREDITA LA FORMACION
4190820 Josgl.ol'\N/lgéNTO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, L|CENgﬁ;gga;gﬁ%ﬁéw&i?iﬁfloN Y NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 18 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ALICIA VARGAS PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51787842 ROMERO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 18 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
HECTOR JAVIER PROFESlO!\IAL . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
80758078 CORTES SUAREZ ESPEClALléQigO(')?BDlGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 124 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
CAROL BIBIANA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
20352576 ROMERO CARON ESPECIALIZADO CODIGO 2028, RELACIONES INTERNACIONALES NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 17 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE
MANUEL ANTONIO PROFESlO!\IAL . . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
79625589 CRUZ PINEDA ESPEC'AL%Q?SOC»%MGO 2028, ADMINISTRACION PUBLICA 189 NO PRESENTA ORDINARIA 97,52 SOBRESALIENTE 12,52 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
7167856 GU;"&EEQA“OAOA;EEEDO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
FARID BARRERA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
36278435 MOLINA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMISTA EN COMERCIO EXTERIOR NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANA MILENA PROFESlO!\IAL : ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
37898086 GUALDRON DIAZ ESPEClALléQigO(')?GDlGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 220 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL TNO ACREDITA [A FORMACION
46456679 B\ég/EIAR';':(l-\;/lAORNO'l—LAlHéZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, CONTADURIA PUBLICA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANA YISED CASTRO PROFESIONAL ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
52885434 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, INGENIERIA EN TELEMATICA 104 NO PRESENTA 99,39 SOBRESALIENTE 14,89 | CUMPLE
ORTIZ GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
72315573 JAlMEFl;l;lASRgHOARRls ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL . A 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79435633 Josﬁég\éfﬁDAEgERo ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENg&ﬁ;g?g;ﬁ;gﬁgacslosggaigg CON NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
EMILIO SNEIDER PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79535619 FORERO BELENO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
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80095670 JUAN CSXHZLAO CARO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, SOCIOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
WILSON ANDRES PROFESIONAL
13928187 MALDONADO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 195 NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 15 0. CUMPLE CON TODOS LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
HERRERA GRADO 16
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
22673256 COEI'\?/IOANCE?.’\I‘:SUL:Eill:rOES ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
XIMENA ANDREA PROFES|O!\IAL . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
29126388 QUESADA MORENO ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 148 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
34613490 LACD”ZUME'?‘$EQO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
KENNY TATIANA PROFES|O!\IAL . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
35196321 OTALORA CAMACHO ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 190 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL
35196609 JENNY VARGAS ESPECIALIZADO CODIGO 2028, TRABAJO SOCIAL NA NA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
GUATAQUIRA GRADO 16 ORDINARIA
LINA GISELLA SUAREZ PROFESIONAL ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
36301321 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 220 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 15 | CUMPLE
LOSADA GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
PROFESIONAL TNO ACREDITA [A FORMACION
37579219 ;IEI\?IEI[(;AS’;?_BGESIID-S ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL . 1.NO ACREDITA LA FORMACION
39545844 GLADYgABéAZQUERO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENgﬁggg@;ﬁﬁ%ﬁw&iTrT\ﬁACION Y NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL
ALEJANDRA MARIA . : ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
39574424 ESPINOSA RUIZ ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 226 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
GINA GRACIELA PROFESIONAL ANUALU TNO ACREDITA [A FORMACION
39702994 CALDERON ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN BIOLOGIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
RODRIGUEZ GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
BETTY YOLANDA PROFES|O!\IAL . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
40022595 VARGAS DOTOR ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 206 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
OLGA LILIANA CANO PROFESIONAL ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
42127078 A ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION PUBLICA 189 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 15 | CUMPLE
ALVARAN GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
PROFESIONAL
CLAUDIA MARCELA . : ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
51839096 GALVIS BELTRAN ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, ESTADISTICA 169 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
NOHORA JAZMIN PROFES|O!\IAL : ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
52073114 PEREZ BERMUDEZ ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 189 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL f . 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52100192 '\/ILTJ’?\I-II—EFI:/IAELX}\I’IAA’\‘SA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, Py L|CEN1C'|£-|'OUNRTAAEHF2'|AEZg|BALS|CSAOC|ALES NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 . FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL .
JADY OLIVA . 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA
52361029 CABALLERO CRUZ ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, 2 COMUNICACION SOCIAL NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ENTIDAD NO APLICA
JOHANA ANDREA PROFES|O!\IAL i ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52468315 TORRES DIAZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN MATEMATICAS NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
YAMITH ROCIO NINO PROFES|O!\IAL : ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
52494017 CONTRERAS ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 205 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL TNO ACREDITA [A FORMACION
52527414 ER|KA’|:.;JJCA|QE\)/3.LAM|L ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52621733 hlgflﬁgER’;’;l\ﬁgEQ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL f - 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52805905 BU;B'rEli:l—;GYgARSO“glgRO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, lNGEN;E’élgéﬁggfﬁT%thggthzféglS EN NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
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LIBARDO BARRERA PROFESIONAL ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
79042116 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ESTADISTICA 209 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 15 | CUMPLE
DIAZ GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
DANIEL RICARDO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79397819 SOLORZANO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
RODRIGUEZ GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL INGENIERIA DE SISTEMAS
79590354 MéLOLEZRAT.AEEZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, 274 NO PRESENTA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 ;%QUICSLIJTMOPSLE CON  TODOS  LOS CUMPLE
GRADO 16 TECNOLOGO EN
LUIS EDUARDO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79716220 SUAREZ HUESO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
80033940 RAU'&Q’;@’:&ENDI ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL f .
LUIS GIOVANNY . 1. CONTADURIA PUBLICA ANUAL U 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA
80756290 GARZON GIL ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, 2. ADMINISTRACION DE EMPRESAS NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ENTIDAD NO APLICA
IVETH NATHALIA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1032403106 SANABRIA SILVA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, | LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1078366566 CS::‘VDERSAZCAAI\?BO’;X;AO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, POLITOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 99,64 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
16734647 JAMESR\éQIéEI)EORRAMA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN LITERATURA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51632506 FANTAYOEQEBONA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
MANUEL IGNACIO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
9396803 SALAMANCA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
MERCHAN GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
36750318 PAOLA\?}::‘EORTEAA MEZA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL . 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51857025 Sliﬁlzﬁ;ng(IiSA-gglAA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, L|CENC|ATURFAIEONngiIXCéAIglgf/lkg EDUCACION, NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL
EDNA LUZ MARALDY . : ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52084900 BELTRAN VILLAMIL ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 215 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
ALBERTO ZAMBRANO PROFES|O!\IAL i ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
79542516 GUERRERO ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, INGENIERIA INDUSTRIAL 307 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
MARTHA PATRICIA PROFES|O!\IAL . . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
52054602 ORTIZ CAMACHO ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, ADMINISTRACION PUBLICA 308 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
65746353 OLGASL:AC\L?ESRA'ALEGO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
DIANA CECILIA PROFES|O!\IAL . . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
51761887 TORRES VEGA ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, ADMINISTRACION PUBLICA 389 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51837704 AGSIE)AERLg '—Q|EULIEI¥2RO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
NARDA MAGNOLIA PROFESIONAL ANUAL U
52219186 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
PUENTES SOTO GRADO 16 ORDINARIA
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
74379564 SEKEAGZOA;EBRE’\ICAE’\:SROA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
28554631 LO(.?OE’L\‘SEDOE(IE:&:R ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE
SENIA MARIA DIAZ PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
32707483 SALAZAR ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
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CLAUDIA PATRICIA PROFES|O!\IAL ] ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
38869957 SALAZAR MEDINA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NA NA ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
SANDRA CONSUELO PROFESIONAL
. 1. LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES ANUAL U 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA
39788710 GUTIERREZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, 2 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ENTIDAD NO APLICA
HERNANDEZ GRADO 16
SONIA URIBE PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
63325174 LASPRILLA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51916945 CélA\/lJE[g: zﬁ;?g}éA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, SOCIOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ADRIANA ANGELICA PROFES|O!\IAL . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
52009765 BORDA RODRIGUEZ ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 290 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
JACQUELINE PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52118473 GARAVITO MARINO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, TRABAJO SOCIAL NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
RUBY ESMITH PROFES|O!\IAL : ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
52588315 GALEANO BLANCO ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 315 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
ANDRES MAURICIO PROFES|O!\IAL : ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
79523944 ZAMBRANO FLOREZ ESPEC'ALEQ?SOC»]OGMGO 2028, INGENIERIA DE SISTEMAS 206 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
JOHN HAROLD PINZON PROFESIONAL ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
79600546 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 185 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 15 | CUMPLE
CARRILLO GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52145712 %’TEF\I;’\QZNCYRIAC’)\‘EJOH ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
< PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
14252732 Luis EDGUA?TNDDOOACUNA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
HECTOR HUMBERTO PROFESIONAL
79598354 HERNANDEZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 201 NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 15 0. CUMPLE CON TODOS LOS CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
SERRANO GRADO 16
LUIS ALFREDO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
13460920 CONTRERAS TRUJILLO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
13895205 ERNEFSSSTFE%T'—LECHA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
35502226 MAS}S’EEIAEEAO;AS ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
41723945 SUSégﬁZPAALR’EEZDES ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51738998 RUTH TEF;EJSI? BERNAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
SANDRA PILAR PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51955669 SALCEDO RUALES ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51994187 JOHA(!;‘:A%;DANA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52930452 MAG@;LEA(IS:_/'QREZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
63343228 AIDA ’\fjlilR’\:EBSERNAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
65745058 Hsi’f\l’\éﬂ:\,ELZYBSO'—'LI:?/IAERY ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
16635502 gﬁ\’lehoo'\?gkfgggg ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA Og’:)lIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
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7 RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

Educacién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
- POSICION 1547
DIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA GESTION TERRITORIAL
VACANTE DEFINITIVA
SANCION RESULTADO
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL EXPERIENCIA TIPO EVALUACION APTITUDES Y
CEDULA SERVIDOR ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA (MESES) DISCIPLINAANR<I)A ULTIMO DESEMPENO E\:)AELSUEAnzﬂgng NIVEL EVALUACION HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TOBIAS ALFONSO PROFESIONAL . ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
261874 LINARES JIMENEZ ESPECIALIéQggOC?GDIGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 298 NO PRESENTA ORDINARIA 99,34 SOBRESALIENTE 14,41 REQUISITOS CUMPLE
JULIA DEL CARMEN PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
64516843 BETANCOURT ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GUTIERREZ GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51792695 ELSA NE,HLTDVOELASCO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79046330 FRQL\II%AS'\‘CSAJZOASE ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 99,76 SOBRESALIENTE 14,76 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
19453919 JAIRO '\I\//IIEOSSUERA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52103154 JACQU;G’;’\:ELI\OAOUNA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ECONOMIA NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
MARCELA TERESA PROFESIONAL ANUAL U
52352122 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION PUBLICA-POLITOLOGIA NA NA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
TORRES HARKER GRADO 16 ORDINARIA
FREDY PENUELA PROFESIONAL ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
11348063 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 298 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 15 ; CUMPLE
PINTO GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
PROFESIONAL
19261879 OMAR ORJUELA MORA | ESPECIALIZADO CODIGO 2028, INGENIERIA INDUSTRIAL 353 NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 15 10.  CUMPLE  CON  TODOS  LOS CUMPLE
GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
BLANCA LILIANA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
65730876 TRUJILLO AYERBE ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN BIOLOGIA Y QUIMICA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL . i 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79882267 FE)LlJIIE_EgIgEHRI’ENRARNEEI’S'-\ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIAEL"’J:igIENEEID'\;JE.?EC,\;OA’.\I‘_I%:?CA CON NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL i 1.NO ACREDITA LA FORMACION
19442958 SA\KIV'I!IA%\LAA’\IQIQI\ILGII\IIEEDA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURQOIE’\:‘UP’\:E'?:S&GIA SOCIAL Y NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
MARTHA ADELA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
23454236 HERNANDEZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
QUINTERO GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
37840813 GRACE i:—éﬁrAlRA DIAZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, | LICENCIATURA EN ESPANOL Y COMUNICACION NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANA MARGARITA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52249596 PARRA VALLEJO ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
LUZ DARY SEGURA PROFESIONAL LICENCIATURA EN EDUCACION ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52519672 JIMENEZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028,| BASICA,SECUNDARIA,MEDIA CON ENFASIS EN NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 ED. ETICA Y MATEMATICA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
NIDIA ONEYDA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
67010760 GAVIRIA GIRON ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
YERRY LONDONO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1115066178 MORALES ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FiSICA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
CARLOS YUNIOR PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79640912 POLANIA ZAMORA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, | LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
HECTOR MARIO PROFESIONAL ANUAL U 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA
15932343 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS NA NA 100 SOBRESALIENTE 15 ! NO APLICA
RAMIREZ RIOS GRADO 16 ORDINARIA ENTIDAD
GLORIA ASTRID PROFESIONAL 4 g ANUAL U 10 CUMPLE CON TODOS LOS
51923785 GOMEZ RIVEROS ESPECIALIéQggOC?GDIGO 2028, ADMINISTRACION PUBLICA 347 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL . 1.NO ACREDITA LA FORMACION
40361891 ANDRECAAI\’Q::I).S'I:‘IQ SILVA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENgﬁgggﬁ;ﬁﬁ%ﬁw&iﬁT\ﬁACION Y NA NA og’:)lfNA/'.\-RL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANGELA MARIA PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
41643696 CORREA VELEZ ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

Educacion PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
- POSICION 1547
DIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA GESTION TERRITORIAL
VACANTE DEFINITIVA
SANCION RESULTADO
- EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL EXPERIENCIA TIPO EVALUACION APTITUDES Y
CEDULA SERVIDOR ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA (MESES) DISCIPLIN:;CI)A ULTIMO DESEMPENO E\:)AELSUEI:‘(I:;(ngI;)E NIVEL EVALUACION HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52029898 ENITH MF!EEXA coca ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA O?R’\élIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
AMALIA GALEANO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52476069 CABARCA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 15. COMISION PARA LIBRE
63447470 OLGA LUCIA ZARATE ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL NA NA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 15 NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL NO APLICA
MANTILLA GRADO 16 ORDINARIA MEN
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79671013 SC:I\TCII_I?ESZASL%%ON ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA O?R’\élIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79942622 ALFRE_%%(())LAYA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA O?R’\élIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
JULIO MAURICIO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
80541113 TORRES ANGEL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, | LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA NA NA ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE 14,47 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
WILLIAM HERNAN PROFESIONAL 5 ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
79318638 OTALORA CABANZO ESPEC'ALEQRS(;;?GMGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 267 NO PRESENTA ORDINARIA 97,22 SOBRESALIENTE 12,22 REQUISITOS CUMPLE
JOSE LEONARDO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
79701066 JURADO NUMPAQUE ESPECIALIZADO CODIGO 2028, COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
51872824 CONSUEIE)ORXARGAS ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL NA NA O?R’\élIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
NORBERTO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION
13615140 RODRIGUEZ TORRES ESPECIALIZADO CODIGO 2028, LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES NA NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52644107 DIANABLX;;{AEEQRRDS ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA O?R’\élIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANA FRANCISCA USSA PROFESIONAL ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
40026100 ESPECIALIZADO CODIGO 2028, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 139 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 15 ) CUMPLE
ALVAREZ GRADO 16 ORDINARIA REQUISITOS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
52255047 BXQELABFCEEEQTSQN ESPECIALIZADO CODIGO 2028, PSICOLOGIA NA NA O?R’\élIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PROFESIONAL 15. COMISION PARA LIBRE
52485582 MERLYS PATRICIA ESPECIALIZADO CODIGO 2028, CONTADURIA PUBLICA NA NA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 15 NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL NO APLICA
NATERA CONTRERAS GRADO 16 ORDINARIA MEN
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION
1013596928 YENNAYR'IJE(\)/'XﬁgA LS ESPECIALIZADO CODIGO 2028, DERECHO NA NA O?R’\élIJNAkRL:A 100 SOBRESALIENTE 15 REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
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